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Team-Wettkampf U14 Mixed, MJU14, M13, M12, W13, W12 10.07.2024
Teams: 3 Nach 2 von 7 Bewerben

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Spvgg Weil der Stadt 1 6.205
75m (W12) 121 Fritzsche, Lara 2012 GER 11,11 417
75m (M12) 125 Pethanan, Chezhian 2012 GER 11,00 409
75m (M13) 122 Hummel, Aaron 2011 GER 11,27 (384)
75m (W12) 124 Och, Johanna 2012 GER 12,21 (324)
75m (M12) 123 Kopf, Jonathan 2012 GER ab.
75m (M13) 127 Thulfaut, Felix 2011 GER ab.
75m (W13) 126 Rivadeneira, Sama 2011 GER ab.
60m Hürden (W13) 126 Rivadeneira, Sama 2011 GER 10,56 523
60m Hürden (M13) 122 Hummel, Aaron 2011 GER 10,54 473
60m Hürden (M12) 123 Kopf, Jonathan 2012 GER 11,48 (390)
4x75m Gemischt
(MJU14)

Spvgg Weil der Stadt 1 GER 40,89 974

1: 126, Rivadeneira Sama (2011) 2: 125, Pethanan Chezhian (2012)
3: 121, Fritzsche Lara (2012) 4: 127, Thulfaut Felix (2011)

4x75m Gemischt
(MJU14)

Spvgg Weil der Stadt 2 GER disq. TR24.7

1: 123, Kopf Jonathan (2012) 2: 124, Och Johanna (2012)
3: 128, Wollbrett Ava Elisabeth (2013) 4: 122, Hummel Aaron (2011)

Hochsprung (M13) 127 Thulfaut, Felix 2011 GER 1,46 459
Hochsprung (W12) 121 Fritzsche, Lara 2012 GER 1,26 355
Hochsprung (M12) 125 Pethanan, Chezhian 2012 GER ogV (0)
Hochsprung (W12) 124 Och, Johanna 2012 GER ogV (0)
Weitsprung (W13) 126 Rivadeneira, Sama 2011 GER 4,22 461
Weitsprung (M12) 125 Pethanan, Chezhian 2012 GER 4,44 436
Weitsprung (W12) 124 Och, Johanna 2012 GER 3,97 (432)
Weitsprung (M13) 122 Hummel, Aaron 2011 GER 4,15 (404)
Ballwurf (W13) 126 Rivadeneira, Sama 2011 GER 35,00 433
Ballwurf (M13) 127 Thulfaut, Felix 2011 GER 44,00 378
Ballwurf (M12) 123 Kopf, Jonathan 2012 GER 31,00 (292)
800m (W12) 121 Fritzsche, Lara 2012 GER 2:35,43 482
800m (M13) 127 Thulfaut, Felix 2011 GER 2:42,03 405

2. Spvgg Holzgerlingen 1 6.000
75m (W12) 104 Krauß, Mara 2012 GER 11,32 398
75m (M12) 101 Feest, Henri 2012 GER 11,17 393
75m (W13) 103 Klenk, Elena 2011 GER 11,50 (382)
75m (M12) 100 Fedorowski, Nando 2012 GER 11,62 (354)
75m (M12) 105 Oelert, Felix 2012 GER 11,64 (352)
75m (W12) 102 Jomrich, Lena 2012 GER 12,10 (333)
60m Hürden (W13) 103 Klenk, Elena 2011 GER 10,93 495
60m Hürden (M12) 101 Feest, Henri 2012 GER 10,68 460
60m Hürden (W13) 108 Ullmann, Solveig 2011 GER 11,62 (447)
60m Hürden (M12) 107 Schick, Kjell 2012 GER 10,93 (437)
4x75m Gemischt
(MJU14)

Spvgg Holzgerlingen 1 GER 42,95 868

1: 101, Feest Henri (2012) 2: 105, Oelert Felix (2012)
3: 104, Krauß Mara (2012) 4: 103, Klenk Elena (2011)

4x75m Gemischt
(MJU14)

Spvgg Holzgerlingen 2 GER 44,09 (814)

1: 107, Schick Kjell (2012) 2: 100, Fedorowski Nando (2012)
3: 108, Ullmann Solveig (2011) 4: 102, Jomrich Lena (2012)

Hochsprung (M13) 106 Richter, Moritz 2011 GER 1,42 438
Hochsprung (W13) 109 Wilhite, Charlotte 2011 USA 1,30 381
Hochsprung (M12) 101 Feest, Henri 2012 GER 1,26 (351)
Hochsprung (W13) 108 Ullmann, Solveig 2011 GER 1,22 (329)
Weitsprung (W13) 108 Ullmann, Solveig 2011 GER 4,37 479
Weitsprung (W12) 104 Krauß, Mara 2012 GER 4,20 (459)
Weitsprung (M12) 105 Oelert, Felix 2012 GER 4,46 439
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Team-Wettkampf U14 Mixed, MJU14, M13, M12, W13, W12 - Fortsetzung 10.07.2024
Teams: 3 Nach 2 von 7 Bewerben

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Spvgg Holzgerlingen 1 - Fortsetzung 6.000
Weitsprung (M13) 106 Richter, Moritz 2011 GER 4,21 (411)
Ballwurf (W13) 103 Klenk, Elena 2011 GER 33,50 420
Ballwurf (M12) 107 Schick, Kjell 2012 GER 48,50 405
Ballwurf (M12) 105 Oelert, Felix 2012 GER 45,00 (384)
Ballwurf (W12) 104 Krauß, Mara 2012 GER 25,50 (349)
800m (W13) 109 Wilhite, Charlotte 2011 USA 2:45,32 435
800m (W12) 102 Jomrich, Lena 2012 GER 2:49,07 (418)
800m (M12) 107 Schick, Kjell 2012 GER 2:45,59 389
800m (M12) 100 Fedorowski, Nando 2012 GER 2:47,05 (382)

3. VfL Sindelfingen 1 5.665
75m (W13) 115 Herberth, Charlotte 2011 GER 10,93 433
75m (M13) 110 Blum, Luca Joel 2011 GER 10,78 430
75m (M13) 111 Byrla, Hendrik 2011 GER 11,07 (402)
60m Hürden (W13) 115 Herberth, Charlotte 2011 GER 11,54 452
60m Hürden (M13) 113 Fauser, Julian 2011 GER 12,04 347
4x75m Gemischt
(MJU14)

VfL Sindelfingen 1 GER 42,80 876

1: 111, Byrla Hendrik (2011) 2: 115, Herberth Charlotte (2011)
3: 114, Haumann Maja (2011) 4: 113, Fauser Julian (2011)

Hochsprung (M13) 113 Fauser, Julian 2011 GER 1,22 329
Hochsprung (W13) 114 Haumann, Maja 2011 GER 1,22 329
Weitsprung (W13) 115 Herberth, Charlotte 2011 GER 4,31 472
Weitsprung (M13) 111 Byrla, Hendrik 2011 GER 4,41 433
Ballwurf (W13) 114 Haumann, Maja 2011 GER 36,50 445
Ballwurf (M13) 111 Byrla, Hendrik 2011 GER 33,50 310
Ballwurf (M13) 112 Eppler, Ben 2011 GER 29,50 (281)
800m (M13) 110 Blum, Luca Joel 2011 GER 2:31,29 460
800m (W13) 114 Haumann, Maja 2011 GER 3:06,77 349
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3x1000m, Männer 10.07.2024 / 20:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 VfL Sindelfingen GER VfL Sindelfingen 7:42,24
1: 118, Schaal Samuel Lucas (2003) 2: 120, Stöckermann Henri (2002)
3: 116, Hofmann Tim (2003)

4x75m Gemischt, Männliche Jugend U14 10.07.2024 / 18:25
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Spvgg Weil der Stadt 1 GER Spvgg Weil der Stadt 1 40,89 1./I 974
1: 126, Rivadeneira Sama (2011) 2: 125, Pethanan Chezhian (2012)
3: 121, Fritzsche Lara (2012) 4: 127, Thulfaut Felix (2011)

2 VfL Sindelfingen 1 GER VfL Sindelfingen 1 42,80 2./I 876
1: 111, Byrla Hendrik (2011) 2: 115, Herberth Charlotte (2011)
3: 114, Haumann Maja (2011) 4: 113, Fauser Julian (2011)

3 Spvgg Holzgerlingen 1 GER Spvgg Holzgerlingen 1 42,95 3./I 868
1: 101, Feest Henri (2012) 2: 105, Oelert Felix (2012)
3: 104, Krauß Mara (2012) 4: 103, Klenk Elena (2011)

4 Spvgg Holzgerlingen 2 GER Spvgg Holzgerlingen 1 44,09 1./II 814
1: 107, Schick Kjell (2012) 2: 100, Fedorowski Nando (2012)
3: 108, Ullmann Solveig (2011) 4: 102, Jomrich Lena (2012)

Spvgg Weil der Stadt 2 GER Spvgg Weil der Stadt 1 disq. -/II
TR24.7
1: 123, Kopf Jonathan (2012) 2: 124, Och Johanna (2012)
3: 128, Wollbrett Ava Elisabeth (2013) 4: 122, Hummel Aaron (2011)

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 18:55
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 110 Blum Luca Joel 2011 GER VfL Sindelfingen 1 10,78 1./III 430
2 111 Byrla Hendrik 2011 GER VfL Sindelfingen 1 11,07 1./IV 402
3 122 Hummel Aaron 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 11,27 2./IV 384

127 Thulfaut Felix 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 ab. -/V

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 20:20
Team-Wettkampf U14 Mixed
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 110 Blum Luca Joel 2011 GER VfL Sindelfingen 1 2:31,29 460
2 127 Thulfaut Felix 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 2:42,03 405

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:16,06 110 Blum Luca Joel GER

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 18:40
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 122 Hummel Aaron 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 10,54 1./I 473
2 113 Fauser Julian 2011 GER VfL Sindelfingen 1 12,04 5./II 347

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

1 (1) 127 Thulfaut Felix 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 1,46 459
- - - - O XO O O O XXO XXX

2 (2) 106 Richter Moritz 2011 GER Spvgg Holzgerlingen 1 1,42 438
- O O O O O O O XXO XXX

3 (6) 113 Fauser Julian 2011 GER VfL Sindelfingen 1 1,22 329
O O O O XXX -
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Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 111 Byrla Hendrik 2011 GER VfL Sindelfingen 1 4,41 433
4,38 3,85 4,38 4,41

2 (7) 106 Richter Moritz 2011 GER Spvgg Holzgerlingen 1 4,21 411
4,20 4,21 3,94 3,80

3 (9) 122 Hummel Aaron 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 4,15 404
4,13 4,15 3,94 3,96

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 104 105 106 108 122 124 125 126 115 111

Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 127 Thulfaut Felix 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 44,00 378
x 39,50 39,00 44,00

2 (6) 111 Byrla Hendrik 2011 GER VfL Sindelfingen 1 33,50 310
31,00 33,50 x x

3 (9) 112 Eppler Ben 2011 GER VfL Sindelfingen 1 29,50 281
22,00 25,00 29,00 29,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 103 105 107 111 112 114 123 126 127 104

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 18:55
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 125 Pethanan Chezhian 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 11,00 2./III 409
2 101 Feest Henri 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 11,17 1./V 393
3 100 Fedorowski Nando 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 11,62 2./V 354
4 105 Oelert Felix 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 11,64 3./III 352

123 Kopf Jonathan 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 ab. -/IV

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 20:20
Team-Wettkampf U14 Mixed
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 107 Schick Kjell 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 2:45,59 389
2 100 Fedorowski Nando 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 2:47,05 382

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:16,06 110 Blum Luca Joel GER

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 18:40
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 101 Feest Henri 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 10,68 1./II 460
M12 mit verkürzten Abständen

2 107 Schick Kjell 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 10,93 (.930) 3./II 437
M12 mit verkürzten Abständen

3 123 Kopf Jonathan 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 11,48 3./I 390
M12 mit verkürzten Abständen
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Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

1 (5) 101 Feest Henri 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 1,26 351
- O XO O XXO XXX

125 Pethanan Chezhian 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 ogV 0
- XXX

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 105 Oelert Felix 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 4,46 439
4,27 4,46 4,40 4,30

2 (2) 125 Pethanan Chezhian 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 4,44 436
4,44 3,68 4,08 3,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 104 105 106 108 122 124 125 126 115 111

Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 107 Schick Kjell 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 48,50 405
40,50 46,50 46,00 48,50

2 (2) 105 Oelert Felix 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 45,00 384
45,00 43,50 44,00 42,50

3 (8) 123 Kopf Jonathan 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 31,00 292
25,50 30,50 28,50 31,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 103 105 107 111 112 114 123 126 127 104

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 18:55
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 115 Herberth Charlotte 2011 GER VfL Sindelfingen 1 10,93 1./II 433
2 103 Klenk Elena 2011 GER Spvgg Holzgerlingen 1 11,50 4./II 382

126 Rivadeneira Sama 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 ab. -/I

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 20:20
Team-Wettkampf U14 Mixed
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 109 Wilhite Charlotte 2011 USA Spvgg Holzgerlingen 1 2:45,32 435
2 114 Haumann Maja 2011 GER VfL Sindelfingen 1 3:06,77 349

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:16,06 110 Blum Luca Joel GER

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 18:40
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 126 Rivadeneira Sama 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 10,56 2./I 523
2 103 Klenk Elena 2011 GER Spvgg Holzgerlingen 1 10,93 (.922) 2./II 495
3 115 Herberth Charlotte 2011 GER VfL Sindelfingen 1 11,54 4./I 452
4 108 Ullmann Solveig 2011 GER Spvgg Holzgerlingen 1 11,62 4./II 447
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Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

1 (3) 109 Wilhite Charlotte 2011 USA Spvgg Holzgerlingen 1 1,30 381
O O O O XXO O XXX

2 (6) 108 Ullmann Solveig 2011 GER Spvgg Holzgerlingen 1 1,22 329
O O O O XXX

3 (8) 114 Haumann Maja 2011 GER VfL Sindelfingen 1 1,22 329
O XO XO XO XXX

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 108 Ullmann Solveig 2011 GER Spvgg Holzgerlingen 1 4,37 479
4,37 4,32 x 4,17

2 (5) 115 Herberth Charlotte 2011 GER VfL Sindelfingen 1 4,31 472
4,31 3,84 - -

3 (6) 126 Rivadeneira Sama 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 4,22 461
2,97 4,19 4,22 4,13

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 104 105 106 108 122 124 125 126 115 111

Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 114 Haumann Maja 2011 GER VfL Sindelfingen 1 36,50 445
34,50 36,50 28,00 32,00

2 (5) 126 Rivadeneira Sama 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 1 35,00 433
31,00 35,00 33,00 32,50

3 (7) 103 Klenk Elena 2011 GER Spvgg Holzgerlingen 1 33,50 420
27,00 25,00 30,00 33,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 103 105 107 111 112 114 123 126 127 104

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 18:55
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 121 Fritzsche Lara 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 11,11 2./II 417
2 104 Krauß Mara 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 11,32 3./II 398
3 102 Jomrich Lena 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 12,10 1./I 333
4 124 Och Johanna 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 12,21 2./I 324

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.07.2024 / 20:20
Team-Wettkampf U14 Mixed
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 121 Fritzsche Lara 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 2:35,43 482
2 102 Jomrich Lena 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 2:49,07 418

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:16,06 110 Blum Luca Joel GER
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Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

1 (4) 121 Fritzsche Lara 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 1,26 355
- O O O O XXX

124 Och Johanna 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 ogV 0
XXX

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (8) 104 Krauß Mara 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 4,20 459
4,20 3,96 4,10 3,90

2 (10) 124 Och Johanna 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 1 3,97 432
3,92 3,90 3,97 3,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 104 105 106 108 122 124 125 126 115 111

Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 10.07.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (10) 104 Krauß Mara 2012 GER Spvgg Holzgerlingen 1 25,50 349
23,50 21,50 25,50 21,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 103 105 107 111 112 114 123 126 127 104
Legende
disq...Disqualifiziert abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


